31.12.2018г.
Стороны сделки: АО "РУСАЛ Ачинск" (Покупатель),   ООО «УглеТранс» (Поставщик), ООО «Разрез Кийзасский»(Поставщик).
Размер сделки в денежном выражении и в процентах от стоимости активов лица, предоставившего обеспечение по облигациям эмитента: 5 059 924 986 (Пять миллиардов пятьдесят девять  миллионов девятьсот двадцать четыре  тысячи девятьсот восемьдесят шесть ) рублей 09 копеек или 15,60 % от стоимости активов лица, предоставившего обеспечение по облигациям эмитента.

2.7. Стоимость активов лица, предоставившего обеспечение по облигациям эмитента на дату окончания отчетного периода (квартала, года),